СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

01 февраля  2022 года                                                                              № 18
п. Чернышевск

О досрочном освобождении Максимова Сергея Александровича от должности председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Чернышевский район»

	В соответствии с п.4 части 5 статьи 8 Федерального закона  от 07.02.2011 года № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район»  р е ш и л:

1. На основании личного заявления досрочно освободить  Максимова Сергея Александровича от должности председателя контрольно-счетной палаты муниципального района «Чернышевский район» с 01.02.2022 года.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru,  в разделе Документы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев